SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9321 – direcao.ccb@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 007/2014/CCB

Edital de Convocação e Abertura de Inscrição para Eleições de Chefe e

Subchefe do Departamento de Ecologia e Zoologia do Centro de Ciências Biológicas da

UFSC.

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições e de

acordo com o Art. 13 do Regimento Geral da UFSC,

CONVOCA:

Os docentes do Departamento de Ecologia e Zoologia do Centro de Ciências

Biológicas para eleições de Chefe e Subchefe do Departamento de Ecologia e Zoologia do

Centro de Ciências Biológicas, os quais serão designados para mandato de 2 (dois) anos a

partir de 15 de abril de 2014, conforme segue:

DATA: 14/04/2014

HORÁRIO: das 14h00min às 18h00min

LOCAL: Sala de Audiovisual do Departamento de Ecologia e Zoologia

As inscrições dos candidatos deverão ser realizadas na Direção do CCB até 48 horas

antes do pleito.

Florianópolis, 17 de março de 2014.

SONIA GONÇALVES CAROBREZ

Diretora do Centro de Ciências Biológicas